PREFEIIURA MUNIGIPAL DE FERNÃO

Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N'7549i2025 DE 09 DE OUTUBRO DE 2025.

..DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE TÉruAS
SOBRESTADAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAI,, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.,'

EBER ROGERIO ASSIS, PREF'EITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SIIAS
ATRIBUIÇOES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder férias sobrestadas a servidor público municipal,
constante no anexo I, que fica fazendo parte integrante da presente portaria'

Ãrt.2o - Esta portaria ertrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposigões em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 09 de outubro de

ts

n" 496-6
Prcl'r: ito

íc,r»'íp"oúr,rxAÇÂo, No sAcuÃo pRlNr:rpAL r)A pREFETTuRA MUNICTpÀt. DE IrrRNÃo, LocAt. PRóPRIo - DAIA suPRA.

Rua José Bonifácio, 106 - Gentro - Fernão€P - CEP 17.460.013. CNPyMF 01.612.84A/OOOL-34
Tel. (14) 3273-LOO4/3273-1OL6/3275-LO21/327?.LO3Arc273-LO3;9/3273-1041. Gel. (14) 9962+9011

E-mail: prefeitura@fernao.sp.Élov.br - Site: www.fernao.sp.goy.br

PREFETTURA MUNT.TPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N' 754912025 DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

ANEXO I

NOME CARGO ppRÍooo DE Gozo

1
ADRIANA PET'TENUCI DA
FONSECA SANTOS

SI]CRE'TARIA
MUNICIPAI, Dtr

SAUDE

131r012025
A

17 tr012025

2 MICHELE SEBASTIANI
READAPTADA NA

nuNçÃo DE AGENTE
ADMINISTRATIVO

t3lt0l202s
A

241t012025

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão€P. CEP 17.460.013. CNPyMF 01.612.84A/OOOL-34
Tel. (14) 327?-LOO4/3273.LOL8/3273-LO21,/3273-LOSa/9273-LO39/3,273-1041. Get. (14) 9962+9011

E-mail: prefeltura@feÍnao.sp.Elov.br . Site: www.fernao.sp.§ov.br